
UCHWAŁA NR 65/IX/2025  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ramowych planów pracy stałych komisji 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na rok 2025 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz  §85, §91 i §92 Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto uchwalonego Uchwałą 

Nr 36/V/2003 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowe 

Miasto (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. 2022, poz. 5259 ze zm.)  Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić ramowe plany pracy stałych Komisji Rady w brzmieniu załączników Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/IX/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 31 stycznia .2025 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na rok 2024 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2025rok. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwal na sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Zaopiniowanie raportu o stanie Miasta i Gminy za 2024 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

3. Wyrażenie opinii nt. absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Zaopiniowanie projektów uchwal na Sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie projektów uchwal na Sesję Rady Miejskiej. 

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie wysokości podatków i opiat lokalnych na rok 2026 — opinia 

projektów uchwał. 

3. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej i projektu Budżetu Miasta i Gminy na rok 2026. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisja zastrzega sobie wprowadzenie innych spraw należących do kompetencji komisji, 

a nieprzewidzianych planem pracy wynikających z porządku obrad Sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście.



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/IX/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 31 stycznia .2025 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Rolnictwa, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście na rok 2025 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2025. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwal na sesję Rady Miejskiej. 

3. Zaopiniowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta i gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Zaopiniowanie raportu o stanie Miasta i Gminy za 2024 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

3. Wyrażenie opinii nt. absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy. 

4. Rozpatrzenie oceny zasobów pomocy społecznej w mieście i gminie Nowe Miasto. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

6. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w mieście i gminie Nowe Miasto.  

7. Informacja o stanie ochrony zdrowia na terenie miasta i gminy Nowe Miasto.  

8. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Zaopiniowanie projektów uchwal na Sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie projektów uchwal na Sesję Rady Miejskiej. 

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie wysokości podatków i opiat lokalnych na rok 2026 — opinia 

projektów uchwał. 

4. Ocena stanu realizacji zadań oświatowych w Mieście i Gminie Nowe Miasto za rok szkolny 2024/2025 

w tym wyniki egzaminów. 

3. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej i projektu Budżetu Miasta i Gminy na rok 2026. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

Komisja zastrzega sobie wprowadzenie innych spraw należących do kompetencji komisji, 

a nieprzewidzianych planem pracy wynikających z porządku obrad Sesji Rady Miejskiej. 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.)  komisje podlegające radzie przekładają jej plan pracy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 


